[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

6 заседание
«27» мая 2015г. №55
О внесении дополнений
в решение Собрания депутатов
от 28.11.2014 года №109

«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2015 год»
Рассмотрев письма исполняющего обязанности Главы администрации Кунашакского муниципального района от 14.05.2015 года №920, от 18.05.2015 года №934, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ,  Уставом Кунашакского муниципального района, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кунашакского муниципального района от 27.03.2013 года №26, Положением «О муниципальных правовых актах Кунашакского муниципального района» от 30.05.2012 года №57, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 28.11.2014 года №109 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2015 год» следующие изменения и дополнения, согласно приложению.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Собрания депутатов

                    Г. В. Аминов
Приложение

                                                                            к решению Собрания депутатов

Кунашакского муниципального района

                                                                               от «___»_________ 2015 г. №___
Дополнения

в решение Собрания   депутатов от 28.11.2014 года  №109
«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества Кунашакского муниципального района
на 2015 год»

1. В Приложении к решению Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 28.11.2014 года №109 «Прогнозный план приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2015 год»:

 а) номер подпункта 12 – исключить;
	№

п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие данные (характеристика имущества)
	Способ приватизации муниципального имущества
	предполагаемый срок приватизации
	прогнозируемая рыночная стоимость
	прогнозируемый доход от реализации
	Иные сведения

	12.
	Нежилые помещения № 20,21,22  (Росгосстрах)
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, с. Кунашак,  ул. Ленина, 86.

Общая площадь 43,4 кв.м.

Состояние удовлетворительное, пригодное к эксплуатации, коммуникации подведены
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	II квартал 2015
	1 000 000 (один миллион) рублей
	1 000 000 (один миллион) рублей
	 недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

б) дополнить номером подпункта 22 следующего содержания;

	№
п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие данные (характеристика имущества)
	Способ приватизации муниципального имущества
	предполагаемый срок приватизации
	прогнозируемая рыночная стоимость
	прогнозируемый доход от реализации
	Иные сведения

	22
	Здание основной общеобразовательной школы
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, посёлок Муслюмово ж-д.ст, улица Вокзальная, 23-а
Общая площадь 752 (семьсот пятьдесят два) кв.м. с земельным участком

Состояние удовлетворительное, пригодное к эксплуатации, коммуникации подведены
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2015
	1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей
	1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности 74АЕ №355450 от 08.04.2015

Председатель
Собрания депутатов

Г. В. Аминов
4